ATEN VE601T Transmetteur HDBaseT-Lite DVI

Numeéro d'article 14.01.6785 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur VEG601T-AT-G
EAN (piece unique) 4719264643415

Transmetteur HDBaseT-Lite DVI (1080p@70m) (HDBaseT Classe B)

La rallonge HDBaseT-Lite DVI VE601 permet d'étendre un affichage DVI 1080p jusqu'a 70 m
en utilisant un cable Ethernet. La combinaison des technologies HDBaseT et ATEN prend
méme en charge le partage de supports 1920 x 1200 jusqu'a 40 metres de distance, pour
une solution simple, flexible et rentable pour tout professionnel des installations A/V.

La rallonge VE601 DVI HDBaseT-Lite est la solution idéale pour les professionnels des
installations A/V qui nécessitent une protection contre les interférences des signaux vidéo,
comme les installations médicales et militaires. Avec sa conception légere et facile a
monter, ainsi gue son mécanisme de verrouillage de prise CC antidérapant, le VE601 peut
étre installé quasiment n'importe ou tout en assurant votre tranquillité d'esprit avec sa
fiabilité irréprochable.

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Splitter et Sélecteur

Types de produits Prolongateur DVI

Couleur noir

Comprend 1x VE601T émetteur DVI HDBaseT-Lite

1x OAD6-1F05-26EG Adaptateur secteur
1x Instructions d'utilisation

Interface DVI



Distance maximale

Largeur de bande
maximale

Entrées Vidéo
Sortie Vidéo
Largeur de bande vidéo

Résolution maximale
(nom.)

Résolution maximale
Dimensions (HxLxP)
Alimentation
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

70 m

340 MHz

DVI
DVI
1080p jusqu'a 70m
1920 x 1200 a 35m

1920 x 1080 /1920 x 1200 @60Hz (2K, Full HD)
91 x 56 x 24 mm

Adaptateur secteur

91 mm

56 mm

24 mm

0.25 kg

160 mm

80 mm

130 mm

0.44 kg



